

## DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

<b>Podstawa prawna:</b>	Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399).
<b>Składający:</b>	Formularz jest przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością na terenie gminy Bartoszyce.
<b>Termin składania:</b>	W ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji.
<b>Organ właściwy:</b>	Wójt Gminy.

### A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

Urząd Gminy Bartoszyce  
Pl. Zwycięstwa 2; 11-200 Bartoszyce

### B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

(zaznaczyć właściwy kwadrat)

(w przypadku złożenia korekty deklaracji podać powód zmiany)

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji

pierwsza deklaracja

korekta deklaracji

Data powstania obowiązku opłaty (dzień, miesiąc, rok)

zmiana liczby osób zamieszkujących

zmiana sposobu gromadzenia odpadów komunalnych

Uzasadnienie zmiany

### C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

(zaznaczyć właściwy kwadrat)

Właściciel nieruchomości

Współwłaściciel

Najemca / dzierżawca

Użytkownik wieczysty

Zarządca nieruchomości

Inny podmiot władający nieruchomością

### D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

\* dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej \*\* dotyczy osób fizycznych

OSOBA FIZYCZNA

OSOBA PRAWNA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIE POSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

#### D1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwa pełna\* / Nazwisko\*\*

Nazwa skrócona\* / Imię/Imiona\*\*

PESEL\*\*

NIP\*

REGON\*

#### D2. ADRES SIEDZIBY\* / ADRES ZAMIESZKANIA\*\*

Kraj

Województwo

Powiat

Gmina

Ulica

Nr domu

Nr lokalu

Miejscowość

Kod pocztowy

Poczta

#### D3. ADRES DO KORESPONDENCJI\*\* (wypełnić w przypadku, jeżeli jest inny niż podany w pozycji D2.)

Kraj

Województwo

Powiat

Gmina

Ulica

Nr domu

Nr lokalu

Miejscowość

Kod pocztowy

Poczta

**E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY**

Miejscowość	Nr domu	Nr lokalu
-------------	---------	-----------

**F. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE GROMADZENIA ODPADÓW** (zaznaczyć właściwy kwadrat)

Odpady komunalne **BĘDĄ** zbierane w sposób selektywny       Odpady komunalne **NIE BĘDĄ** zbierane w sposób selektywny

**G. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI**

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje  mieszkańców

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn liczby mieszkańców i odpowiedniej stawki opłaty określonej w Uchwale Rady Gminy Bartoszyce w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty).

liczba mieszkańców	<input type="text"/>	X	stawka opłaty	<input type="text"/>	=	wysokość opłaty	<input type="text"/>	zł / miesiąc
--------------------	----------------------	---	---------------	----------------------	---	-----------------	----------------------	--------------

**H. DANE NIEOBOWIĄZKOWE**

(podanie adresu e-mail jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na komunikację elektroniczną)

Nr telefonu	Adres e-mail
-------------	--------------

**I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ**

Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska, pieczętka osoby upoważnionej)

Adnotacje organu

**Pouczenie:**

- Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012r., poz. 1015 ze zm.).
- Właściciel nieruchomości\* jest obowiązany złożyć w Urzędzie Gminy Bartoszyce deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.
- W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości\* jest obowiązany złożyć w Urzędzie Gminy Bartoszyce korektę deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
- Deklaracje opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013r., poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2013r., poz. 235) mogą być składane w formie elektronicznej.
- Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 1399) w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionej wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Bartoszyce określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.
- Miesięczną opłatę należy uiszczać bez wezwania w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy począwszy od stycznia 2014 roku na rachunek bankowy Urzędu Gminy Bartoszyce w banku Millennium S.A. nr: 61 1160 2202 0000 0000 6190 9956, w kasie Urzędu Gminy od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:00 (z przerwą od 8:50 do 10:00) lub za pośrednictwem inkasentów.

**Objaśnienia:**

- Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL. Numer PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. NIP i/lub REGON należy podać w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.
- Deklaracja dotyczy właścicieli tych nieruchomości\*, na których istnieją budynki mieszkalne jednorodzinne lub wielorodzinne oraz stałe i czasowo zamieszkują mieszkańcy.
- Wyliczenie miesięcznej opłaty stanowi iloczyn mieszkańców faktycznie zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za mieszkańca. Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała Rady Gminy Bartoszyce.
- Składający deklarację zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające dane w niej zawarte. Załącznikami do deklaracji, w szczególności jest pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości\* przez pełnomocnika. Z chwilą złożenia pełnomocnictwa powstaje obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej wysokości 17,00 zł na konto bankowe Urzędu Gminy Bartoszyce.

\* Zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 1399) rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.